affidamento dell’Incarico, nonché il rispetto delle tempistiche previste per la realizzazione degli interventi 
dalla normativa nazionale e comunitaria di riferimento.

Articolo 3- Corrispettivo e modalità di remunerazione

Per l’attuazione del progetto specificato alla S.V. è conferito l’incarico per un totale omnicomprensivo pari a 
€ 1500 (euro millecinquecento/00) (a lordo delle ritenute fiscali, assistenziali e previdenziali, a carico di 
ambedue le parti, Amministrazione ed esperto, come da CCNL di comparto vigente, in ragione 
dell’onnicomprensività del trattamento). Tale importo sarà dovuto per il numero di ore di attività